Periodo dal 01/08/2012 al 31/08/2012

Pianta

CEDI

Centro Studi e Archivio della
CIM "Giuseppe Casnati"
CSIBE

Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.
Dip.

A.LE.F.

di Bioscienze

di Chimica

di Economia

di Farmacia

di Fisica e Scienze della Terra
di Giurisprudenza

di Ingegneria dell'lnformazione
di Ingegneria Industriale

di Lettere, Arti, Storia e Societa
di Lingue e Letterature S

di Matematica e Informatica

di Medicina Clinica e Sperimentale
di Neuroscienze

di Scienze Chirurgiche

di Scienze degli Alimenti

di Scienze Medico-Veterinarie
DICATeA

Economia

Dip. S.Bi.Bi.T

Direzione Amministrativa

Rettorato

1" Area Dirigenziale - Affari Generali e Legali

2" Area Dirigenziale - Amministrazione e Finanza
3" Area Dirigenziale - Edilizia - Infrastrutture

4™ Area Dirigenziale - Didattica e Serv. agli Stud.
5" Area Dirigenziale - Risorse

6" Area Dirigenziale - Ricerca e Sist.Bibl.e Museal
Totali

Universita' di Parma

Tassi di presenza ed assenza del personale

Tot. dipendenti

28

19
12
20
10
11
44

19
33

30

55

14

9

1

9

18

42

23

20

14

616

17
404

264

394 2

220
229
937
20
21
418
726

48
24

N ©

115
1.079
94
922

GG dovuti GG lavorati GG assenza % Presenze % Assenze
308 133,00 175,00 43,18 56,82
193 119,00 74,00 61,66 38,34
22 22,00 0,00 100,00 0,00
193 90,39 102,61 46,83 53,17
387 201,06 185,94 51,95 48,05
897 514,39 382,61 57,35 42,65
496 303,56 192,44 61,20 38,80
410 214,00 196,00 52,20 47,80
308 149,94 158,06 48,68 51,32
354, 00 262,00 57,47 42,53
349 144,00 205,00 41,26 58,74
264, 00 140,00 65,35 34,65
148,00 11 6,00 56,06 43,94
21,00 173,00 56,09 43,91
90,00 130 ,00 40,91 59,09
116,71 112,29 50,97 49,03
5 37,00 400,00 57,31 42,69
440 209,34 230,66 47,58 52,42
466 275,78 190,22 59,18 40,82
211,00 20 7,00 50,48 49,52
497,00 229,00 68,46 31,54
197 107,00 90,00 54,31 45,69
88 63,00 25,00 71,59 28,41
1.051 568,34 482,66 54,08 45,92
528 355,00 173,00 67,23 32,77
176 129,00 47,00 73,30 26,70
660 405,00 255,00 61,36 38,64
1.078 697,39 380,61 64,69 35,31
1.778 980,12 797,88 55,12 44,88
2.393 1.415,86 977,14 59,17 40,83
645,00 434,00 59,78 40,22
2.014 1.153,06 860,94 57,25 42,75
19.719 11.333,94 8. 385, 06 57,48 42,52



